
 

 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області  

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                                №60 

25.10.2018р. 

  

Про підсумки виконання  сільського 

бюджету за 9 місяців 2018   року     
 

 

               Відповідно до  пункту 1 (власні повноваження) статті 28, статті 61 

Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт про 

виконання сільського бюджету за 9 місяців2018   року та з метою забезпечення 

завдань щодо мобілізації фінансових ресурсів до сільського бюджету, 

підвищення ефективності витрачання бюджетних коштів та недопущення 

заборгованості із заробітної плати , соціальних виплат і спожитих 

енергоносіїв, виконавчий комітет сільської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Звіт про виконання бюджету об`єднаної територіальної громади за  9 

місяців 2018 року взяти до відома (згідно додатку 1). 

 

 

Іркліївський сільський голова                                                  І.М. Поїздник                                                                                

 

  



                                       Виконання бюджету Іркліївської ОТГ                         додаток №1  

                                                       за 9 місяців 2018 року                                  від 25.10.2018 

Доходи бюджету 

Загальний фонд 

  Код Найменування 

Виконання з початку року 

Уточнений план на 

період 
Фактично надійшло 

(+/-) 

відхилення до 

уточненого 

плану 

% 

виконання до 

уточненого 

плану 

       
  10000000 Податкові надходження   11748071,00 12802708,30 1054637,30 108,98 % 

  11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості   

5671250,00 5718133,47 46883,47 100,83 % 

  11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 5670950,00 5718077,47 47127,47 100,83 % 

 11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати 

5029050,00 5142048,04 112998,04 102,25 % 

 11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата 

514000,00 382162,70 -131837,30 74,35 % 

 11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування 

127900,00 193866,73 65966,73 151,58 % 

  11020000 Податок на прибуток підприємств   300,00 56,00 -244,00 18,67 % 

 11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності  

300,00 56,00 -244,00 18,67 % 

  13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 

31500,00 32985,46 1485,46 104,72 % 

  13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 

7500,00 7863,00 363,00 104,84 % 

 13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування) 

7500,00 7863,00 363,00 104,84 % 

  13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

 13020200 Рентна плата за спеціальне використання води 
водних об`єктів місцевого значення 

0,00 0,00 0,00 0,00 % 

  13030000 Рентна плата за користування надрами 24000,00 25122,46 1122,46 104,68 % 

 13030200 Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого значення 

24000,00 25122,46 1122,46 104,68 % 

  14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   657900,00 1243372,27 585472,27 188,99 % 

  14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 

102000,00 226548,93 124548,93 222,11 % 

 14021900 Пальне 102000,00 226548,93 124548,93 222,11 % 

 



  14030000 Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)  

451000,00 904960,55 453960,55 200,66 % 

 14031900 Пальне 451000,00 904960,55 453960,55 200,66 % 

  14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 

104900,00 111862,79 6962,79 106,64 % 

 14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

104900,00 111862,79 6962,79 106,64 % 

  18000000 Місцеві податки 5387421,00 5808217,10 420796,10 107,81 % 

  18010000 Податок на майно 2882801,00 3126178,45 243377,45 108,44 % 

 18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

5480,00 -2931,47 -8411,47 -53,49 % 

 18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

740,00 4822,76 4082,76 651,72 % 

 18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

13100,00 8022,27 -5077,73 61,24 % 

 18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений  юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

148900,00 188156,47 39256,47 126,36 % 

 18010500 Земельний податок з юридичних осіб 346481,00 374964,90 28483,90 108,22 % 

 18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1952000,00 2035975,73 83975,73 104,30 % 

 18010700 Земельний податок з фізичних осіб 104500,00 78823,85 -25676,15 75,43 % 

 18010900 Орендна плата з фізичних осіб 311600,00 438343,94 126743,94 140,68 % 

  18050000 Єдиний податок   2504620,00 2682038,65 177418,65 107,08 % 

 18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  287800,00 238124,99 -49675,01 82,74 % 

 18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  756527,00 816662,70 60135,70 107,95 % 

 18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників,  у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків 

1460293,00 1627250,96 166957,96 111,43 % 

  20000000 Неподаткові надходження   51690,00 126589,02 74899,02 244,90 % 

  21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності   

50,00 231,00 181,00 462,00 % 

  21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних 
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об`єднань, що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна або 
комунальна власність 

50,00 112,00 62,00 224,00 % 



 21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету 

50,00 112,00 62,00 224,00 % 

  21080000 Інші надходження   0,00 119,00 119,00 0,00 % 

 21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції  0,00 119,00 119,00 0,00 % 

  22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності  

51640,00 126358,02 74718,02 244,69 % 

  22010000 Плата за надання адміністративних послуг 50800,00 126265,20 75465,20 248,55 % 

 22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 50800,00 126265,20 75465,20 248,55 % 

  22080000 Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим державним майном   

720,00 0,00 -720,00 0,00 % 

 22080400 Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, 
що перебуває в комунальній власності  

720,00 0,00 -720,00 0,00 % 

  22090000 Державне мито   120,00 92,82 -27,18 77,35 % 

 22090100 Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому числі 
за оформлення документів на спадщину і 
дарування   

120,00 92,82 -27,18 77,35 % 

  40000000 Офіційні трансферти   15305886,00 15303886,00 -2000,00 99,99 % 

  41000000 Від органів державного управління   15305886,00 15303886,00 -2000,00 99,99 % 

  41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

1412000,00 1412000,00 0,00 100,00 % 

 41020100 Базова дотація 1412000,00 1412000,00 0,00 100,00 % 

 41020200 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров`я 

0,00 0,00 0,00 0,00 % 

  41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

12455000,00 12455000,00 0,00 100,00 % 

 41033200 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на формування інфраструктури 
об’єднаних територіальних громад 

1794000,00 1794000,00 0,00 100,00 % 

 41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

7121000,00 7121000,00 0,00 100,00 % 

 41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

3540000,00 3540000,00 0,00 100,00 % 

  41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 

1077300,00 1077300,00 0,00 100,00 % 

 41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров`я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету 

1077300,00 1077300,00 0,00 100,00 % 

  41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 

361586,00 359586,00 -2000,00 99,45 % 

 41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на 

37870,00 37870,00 0,00 100,00 % 



початок бюджетного періоду 

 41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

139016,00 139016,00 0,00 100,00 % 

 41052000 Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування 
вартості лікарських засобів для лікування окремих 
захворювань за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

84600,00 84600,00 0,00 100,00 % 

 41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 100100,00 98100,00 -2000,00 98,00 % 

 Усього ( без врахування трансфертів ) 11799761,00 12929297,32 1129536,32 109,57 % 

 Усього 27105647,00 28233183,32 1127536,32 104,16 % 

  Спеціальний фонд  

  Код Найменування 

Виконання з початку року 

Уточнений план на 

період 
Фактично надійшло 

(+/-) 

відхилення до 

уточненого 

плану 

% 

виконання до 

уточненого 

плану 

  10000000 Податкові надходження   16425,00 44345,41 27920,41 269,99 % 

  19000000 Інші податки та збори  16425,00 44345,41 27920,41 269,99 % 

  19010000 Екологічний податок  16425,00 44345,41 27920,41 269,99 % 

 19010100 Надходження від викидів забруднюючих речовин в 
атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
забруднення  

15900,00 43271,03 27371,03 272,14 % 

 19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини  

525,00 1074,38 549,38 204,64 % 

  20000000 Неподаткові надходження   568960,00 521314,68 -47645,32 91,63 % 

  25000000 Власні надходження бюджетних установ   568960,00 521314,68 -47645,32 91,63 % 

  25010000 Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством  

568960,00 317666,62 -251293,38 55,83 % 

 25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю  

568000,00 316626,62 -251373,38 55,74 % 

 25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ   960,00 0,00 -960,00 0,00 % 

 25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого 
майна)  

0,00 1040,00 1040,00 0,00 % 

  25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ   

0,00 203648,06 203648,06 0,00 % 

 25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки  0,00 118044,48 118044,48 0,00 % 

 25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від 
підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших 
бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та 

0,00 85603,58 85603,58 0,00 % 



розміщених на них інших об’єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності 
фізичних або юридичних осіб 

  50000000 Цільові фонди   20000,00 62379,59 42379,59 311,90 % 

  50000000 Цільові фонди   20000,00 62379,59 42379,59 311,90 % 

  50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та місцевими 
органами виконавчої влади   

20000,00 62379,59 42379,59 311,90 % 

 50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами 
виконавчої влади   

20000,00 62379,59 42379,59 311,90 % 

 Усього ( без врахування трансфертів ) 605385,00 628039,68 22654,68 103,74 % 

 Усього 605385,00 628039,68 22654,68 103,74 % 

Видатки бюджету 
  Загальний фонд 

  
Код Найменування Уточнений план на період 

Профінансовано з 

початку року 

% виконання до плану з 

початку року   

  01 Іркліївська сільська рада 27255532,00 23385351,85 85,80 % 

  0110150 Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад 

4003886,00 3358789,21 83,89 % 

  2111 Заробітна плата 2881925,00 2558391,25 88,77 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 634024,00 538847,90 84,99 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

117975,00 101303,82 85,87 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 187890,00 51452,11 27,38 % 

  2250 Видатки на відрядження 3000,00 1571,22 52,37 % 

  2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 

1117,00 580,16 51,94 % 

  2273 Оплата електроенергії 93100,00 70961,65 76,22 % 

  2274 Оплата природного газу 65530,00 22472,33 34,29 % 

  2275 Оплата інших енергоносіїв 15000,00 13113,96 87,43 % 

  2800 Інші поточні видатки 4325,00 94,81 2,19 % 

  



0111010 Надання дошкільної освіти 3316982,00 2808200,62 84,66 % 

  2111 Заробітна плата 2054053,00 1876495,75 91,36 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 451892,00 405080,12 89,64 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

47300,00 43252,74 91,44 % 

  2220 Медикаменти та перев'язувальні 
матеріали 

3900,00 383,00 9,82 % 

  2230 Продукти харчування 221125,00 202391,53 91,53 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 95996,00 20312,22 21,16 % 

  2250 Видатки на відрядження 2880,00 0,00 0,00 % 

  2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 

11895,00 10475,98 88,07 % 

  2273 Оплата електроенергії 114552,00 94736,87 82,70 % 

  2274 Оплата природного газу 237017,00 153392,41 64,72 % 

  2275 Оплата інших енергоносіїв 74602,00 0,00 0,00 % 

  2800 Інші поточні видатки 1770,00 1680,00 94,92 % 

  0111020 Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами 

12094236,00 10343249,88 85,52 % 

  2111 Заробітна плата 8000084,00 7244691,80 90,56 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 1760017,00 1566818,00 89,02 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

620594,00 295982,76 47,69 % 

  2220 Медикаменти та перев'язувальні 
матеріали 

5600,00 416,33 7,43 % 

  2230 Продукти харчування 257171,00 222158,44 86,39 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 361338,00 174011,15 48,16 % 

  2250 Видатки на відрядження 38840,00 10543,32 27,15 % 

  2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 

16356,00 14565,11 89,05 % 

  



2273 Оплата електроенергії 466054,00 352054,95 75,54 % 

  2274 Оплата природного газу 517718,00 419809,92 81,09 % 

  2275 Оплата інших енергоносіїв 44700,00 36708,00 82,12 % 

  2282 Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені 
до заходів розвитку 

3200,00 3200,00 100,00 % 

  2800 Інші поточні видатки 2564,00 2290,10 89,32 % 

  0111090 Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми 

45622,00 41213,55 90,34 % 

  2111 Заробітна плата 36903,00 33781,60 91,54 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 8719,00 7431,95 85,24 % 

  0111160 Інші програми, заклади та заходи у 
сфері освіти 

7230,00 5760,00 79,67 % 

  0111162 Інші програми та заходи у сфері 
освіти 

7230,00 5760,00 79,67 % 

  2730 Інші виплати населенню 7230,00 5760,00 79,67 % 

  0113140 Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів 
на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) 

50000,00 40640,00 81,28 % 

  2730 Інші виплати населенню 50000,00 40640,00 81,28 % 

  0113190 Соціальний захист ветеранів війни 
та праці 

5000,00 4000,00 80,00 % 

  0113191 Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці 

5000,00 4000,00 80,00 % 

  2730 Інші виплати населенню 5000,00 4000,00 80,00 % 

  0113210 Організація та проведення 
громадських робіт 

24241,00 24121,45 99,51 % 

  2111 Заробітна плата 19870,00 19771,68 99,51 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 4371,00 4349,77 99,51 % 

  0113240 Інші заклади та заходи 137000,00 72600,00 52,99 % 

  0113242 Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення 

137000,00 72600,00 52,99 % 

  



2730 Інші виплати населенню 137000,00 72600,00 52,99 % 

  0114030 Забезпечення діяльності бібліотек 287155,00 256788,21 89,42 % 

  2111 Заробітна плата 211581,00 192265,54 90,87 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 48249,00 45181,65 93,64 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

9010,00 8995,50 99,84 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 5600,00 3600,00 64,29 % 

  2273 Оплата електроенергії 5829,00 2617,08 44,90 % 

  2274 Оплата природного газу 6886,00 4128,44 59,95 % 

  0114060 Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів 

618983,00 496968,45 80,29 % 

  2111 Заробітна плата 419407,00 345350,56 82,34 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 100089,00 86672,34 86,60 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

500,00 0,00 0,00 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 18550,00 12840,85 69,22 % 

  2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 

744,00 736,95 99,05 % 

  2273 Оплата електроенергії 17338,00 13930,79 80,35 % 

  2274 Оплата природного газу 61980,00 37436,96 60,40 % 

  2800 Інші поточні видатки 375,00 0,00 0,00 % 

  0114080 Інші заклади та заходи в галузі 
культури і мистецтва 

4836,00 0,00 0,00 % 

  0114082 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва 

4836,00 0,00 0,00 % 

  2111 Заробітна плата 3960,00 0,00 0,00 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 876,00 0,00 0,00 % 

  0115060 Інші заходи з розвитку фізичної 
культури та спорту 

30850,00 28800,00 93,35 % 

  0115061 Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та 
проведення фізкультурно-масових 

30850,00 28800,00 93,35 % 

  



заходів серед населення регіону 

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

2000,00 0,00 0,00 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 28850,00 28800,00 99,83 % 

  0116010 Утримання та ефективна 
експлуатація об’єктів житлово-
комунального господарства 

99000,00 68999,84 69,70 % 

  0116011 Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду 

33500,00 3500,00 10,45 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 33500,00 3500,00 10,45 % 

  0116013 Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства 

65500,00 65499,84 100,00 % 

  2610 Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, 
організаціям) 

65500,00 65499,84 100,00 % 

  0116020 Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги 

135000,00 133624,47 98,98 % 

  2610 Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, 
організаціям) 

135000,00 133624,47 98,98 % 

  0116030 Організація благоустрою населених 
пунктів 

567892,00 523563,85 92,19 % 

  2111 Заробітна плата 57686,00 57486,00 99,65 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 12691,00 12646,92 99,65 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

40000,00 34479,35 86,20 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 253420,00 228514,53 90,17 % 

  2273 Оплата електроенергії 198095,00 185891,83 93,84 % 

  2800 Інші поточні видатки 6000,00 4545,22 75,75 % 

  0116090 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 

47781,00 47780,32 100,00 % 

  2610 Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, 
організаціям) 

47781,00 47780,32 100,00 % 

  0117130 Здійснення  заходів із землеустрою 25000,00 25000,00 100,00 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 25000,00 25000,00 100,00 % 

  



0117460 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури 

0,00 0,00 0,00 % 

  0117461 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 

0,00 0,00 0,00 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 0,00 0,00 % 

  0118230 Інші заходи громадського порядку 
та безпеки 

107055,00 105469,00 98,52 % 

  2111 Заробітна плата 87750,00 86450,00 98,52 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 19305,00 19019,00 98,52 % 

  0119130 Дотація з місцевого бюджету на 
здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету 

97090,00 97090,00 100,00 % 

  2620 Поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів 

97090,00 97090,00 100,00 % 

  0119410 Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у 
сфері охорони здоров’я за рахунок 
коштів медичної субвенції 

3540000,00 3540000,00 100,00 % 

  2620 Поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів 

3540000,00 3540000,00 100,00 % 

  0119460 Субвенція з місцевого бюджету на 
відшкодування вартості лікарських 
засобів для лікування окремих 
захворювань за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету 

84600,00 84600,00 100,00 % 

  2620 Поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів 

84600,00 84600,00 100,00 % 

  0119730 Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту 
і утримання  

617004,00 17004,00 2,76 % 

  2620 Поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів 

617004,00 17004,00 2,76 % 

  0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1309089,00 1261089,00 96,33 % 

  2620 Поточні трансферти органам 

державного управління інших рівнів 

1309089,00 1261089,00 96,33 % 

  ВСЬОГО: 27255532,00 23385351,85 85,80 % 

  Спеціальний фонд 
  Код Найменування Уточнений план з початку року 

Профінансовано з 

початку року 

% виконання до плану з 

початку року 

  



  01 Іркліївська сільська рада 2879683,00 2373355,09 82,42 % 

  0110150 Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад 

137960,00 134747,04 97,67 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

960,00 0,00 0,00 % 

  3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

137000,00 134747,04 98,36 % 

  0111010 Надання дошкільної освіти 286900,00 172489,16 60,12 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

0,00 15000,00 0,00 % 

  2230 Продукти харчування 176900,00 122089,16 69,02 % 

  2275 Оплата інших енергоносіїв 0,00 2400,00 0,00 % 

  3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 110000,00 33000,00 30,00 % 

  0111020 Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами 

536398,00 438422,50 81,73 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

0,00 92927,24 0,00 % 

  2230 Продукти харчування 391100,00 235125,26 60,12 % 

  2282 Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені 
до заходів розвитку 

0,00 2280,00 0,00 % 

  3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

95298,00 58090,00 60,96 % 

  3142 Реконструкція та реставрація інших 
об'єктів 

50000,00 50000,00 100,00 % 

  0113210 Організація та проведення 
громадських робіт 

0,00 24121,44 0,00 % 

  2111 Заробітна плата 0,00 19771,66 0,00 % 

  2120 Нарахування на оплату праці 0,00 4349,78 0,00 % 

  0114060 Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів 

25000,00 0,00 0,00 % 

  3142 Реконструкція та реставрація інших 
об'єктів 

25000,00 0,00 0,00 % 

  0116010 Утримання та ефективна 
експлуатація об’єктів житлово-
комунального господарства 

30000,00 0,00 0,00 % 

  0116011 Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду 

30000,00 0,00 0,00 % 

  3131 Капітальний ремонт житлового фонду 
(приміщень) 

30000,00 0,00 0,00 % 

  



0116030 Організація благоустрою населених 
пунктів 

10000,00 8829,00 88,29 % 

  3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

10000,00 8829,00 88,29 % 

  0117360 Виконання інвестиційних проектів 1794000,00 1561545,95 87,04 % 

  0117362 Виконання інвестиційних проектів в 
рамках формування 
інфраструктури об`єднаних 
територіальних громад 

1794000,00 1561545,95 87,04 % 

  3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

1207142,00 1149999,00 95,27 % 

  3142 Реконструкція та реставрація інших 
об'єктів 

586858,00 411546,95 70,13 % 

  0117690 Інша економічна діяльність 20000,00 0,00 0,00 % 

  0117691 Виконання заходів за рахунок 
цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої 
влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої 
влади 

20000,00 0,00 0,00 % 

  2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

20000,00 0,00 0,00 % 

  0118310 Запобігання та ліквідація 
забруднення навколишнього 
природного середовища 

16425,00 10200,00 62,10 % 

  0118312 Утилізація відходів 16425,00 10200,00 62,10 % 

  2240 Оплата послуг (крім комунальних) 16425,00 10200,00 62,10 % 

  0119770 Інші субвенції з місцевого бюджету 23000,00 23000,00 100,00 % 

  3220 Капітальні трансферти органам 
державного управління інших рівнів 

23000,00 23000,00 100,00 % 

  ВСЬОГО: 2879683,00 2373355,09 82,42 % 

    

   

 

  



  

  

  

  
 

  

 

 


